2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ BA DINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  11a /QĐ-UBND
	Ba Dinh, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao phụ trách, điều hành hoạt động
của Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba Dinh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
[bookmark: loai_1][bookmark: loai_1_name]Căn cứ Luật Viên chức 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019;
Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt Đề án sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Uỷ ban nhân dân cấp huyện và thành lập đơn vị sự nghiệp công lập cung ứng dịch vụ công cơ bản, thiết yếu thuộc UBND cấp xã (mới);
Căn cứ Quyết định số 2057/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc điều động bà Hồ Thị Thu Hồi về UBND xã Ba Dinh (mới);
Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh về việc thành lập Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã Ba Dinh;
Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh về việc tiếp nhận và bổ nhiệm bà Hồ Thị Thu Hồi giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao bà Hồ Thị Thu Hồi, Phó Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã phụ trách, điều hành hoạt động của Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã kể từ ngày 01/7/2025 cho đến khi kiện toàn Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Hồ Thị Thu Hồi thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Hồ Thị Thu Hồi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Ban Xây dựng Đảng;
- Lưu: VT, PVHXHVXH.
	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn